

Værløse Cykler ApS

**Bymidten 51
3500 Værløse**

CVR-nr. 39 44 58 24

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. april 2025

Anders Grum-Schwensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Værløse Cykler ApS Bymidten 51 3500 Værløse CVR-nr.: 39 44 58 24 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 27. marts 2018 Hjemsted: Furesø
Direktion	Anders Grum-Schwensen, direktør
Tilknyttede virksomheder	Bicyclette Holding ApS
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 68.236, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.257.051.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende og forventer et lignende resultatet for det kommende år

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.613.822	1.381.244
Personaleomkostninger	1	<u>-1.485.231</u>	<u>-1.217.646</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		128.591	163.598
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.531	-69.803
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-18.481</u>
Resultat før finansielle poster		122.060	75.314
Finansielle omkostninger	2	<u>-30.394</u>	<u>-44.754</u>
Resultat før skat		91.666	30.560
Skat af årets resultat	3	<u>-23.430</u>	<u>-36.278</u>
Årets resultat		<u>68.236</u>	<u>-5.718</u>
Overført resultat		<u>68.236</u>	<u>-5.718</u>
		<u>68.236</u>	<u>-5.718</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>6.531</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>6.531</u>
Deposita	5	<u>108.287</u>	<u>105.402</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>108.287</u>	<u>105.402</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>108.287</u>	<u>111.933</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.556.234</u>	<u>2.734.814</u>
Varebeholdninger		<u>2.556.234</u>	<u>2.734.814</u>
Selskabsskat		12.570	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.234</u>	<u>15.717</u>
Tilgodehavender		<u>32.804</u>	<u>15.717</u>
Likvide beholdninger		<u>1.473</u>	<u>13.650</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.590.511</u>	<u>2.764.181</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.698.798</u></u>	<u><u>2.876.114</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.207.051</u>	<u>1.138.815</u>
Egenkapital	6	<u>1.257.051</u>	<u>1.188.815</u>
Banker		124.416	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.943	485.231
Gæld til tilknyttede virksomheder		515.115	515.115
Selskabsskat		0	154.671
Anden gæld		507.133	532.282
Feriepengeforpligtelser		<u>24.140</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.441.747</u>	<u>1.687.299</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.441.747</u>	<u>1.687.299</u>
Passiver i alt		<u>2.698.798</u>	<u>2.876.114</u>
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.138.815	1.188.815
Årets resultat	0	68.236	68.236
Egenkapital 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>1.207.051</u>	<u>1.257.051</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.306.308	1.105.260
Pensioner	88.213	54.990
Andre omkostninger til social sikring	34.398	23.003
Andre personaleomkostninger	56.312	34.393
	<u>1.485.231</u>	<u>1.217.646</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.394	38.585
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.169</u>
	<u>30.394</u>	<u>44.754</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>23.430</u>	<u>36.278</u>
	<u>23.430</u>	<u>36.278</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>224.474</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>224.474</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	217.943
Årets afskrivninger	<u>6.531</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>224.474</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>0</u></u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2024	105.403
Tilgang i årets løb	<u>2.884</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>108.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>108.287</u></u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bicyclette Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Herudover har selskabet ingen andre eventualforpligtelser.

Noter

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Anders Grum-Schwensen som følge af hans anpartsbesiddelse i Holdingsselskabet. Der har ikke været transaktioner med Anders Grum-Schwensen udover udbetaling af normal løn.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Bicyclette Holding ApS